
Totax-Plastic A/S

c/o Primo Danmark A/S, Jernbanegade 11, 6862
Tistrup

Årsrapport for 2017

CVR-nr. 50 68 16 10

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 23/02 2018

Claus Tønnesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsregnskabet	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Totax-Plastic A/S c/o Primo Danmark A/S Jernbanegade 11 6862 Tistrup Telefon: 45 65 07 00 Telefax: 45 65 07 01 CVR-nr.: 50 68 16 10 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Varde
Bestyrelse	Claus Tønnesen, formand Martin Halbye Fleming Grunnet
Direktion	Claus Lykke
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stormgade 50 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Sydbank

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af produktion og salg af ekstruderede plastprodukter.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på DKK 122.650, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på DKK 5.739.704.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabet har ingen drift udover finansielle udlån m.m.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Bruttotab		-20.865	-20.005
Finansielle indtægter	1	143.733	93.779
Finansielle omkostninger		<u>-218</u>	<u>-12.993</u>
Resultat før skat		122.650	60.781
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		122.650	60.781

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>122.650</u>	<u>60.781</u>
		122.650	60.781

Balance 31. december

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Aktiver			
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		3.737.067	3.593.334
Finansielle anlægsaktiver		3.737.067	3.593.334
Anlægsaktiver		3.737.067	3.593.334
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.899.042
Tilgodehavender		0	1.899.042
Likvide beholdninger		2.057.646	179.687
Omsætningsaktiver		2.057.646	2.078.729
Aktiver		5.794.713	5.672.063
Passiver			
Selskabskapital		1.200.000	1.200.000
Overført resultat		4.539.704	4.417.054
Egenkapital		5.739.704	5.617.054
Anden gæld		55.009	55.009
Kortfristede gældsforpligtelser		55.009	55.009
Gældsforpligtelser		55.009	55.009
Passiver		5.794.713	5.672.063

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 1. januar	1.200.000	4.417.054	5.617.054
Årets resultat	0	122.650	122.650
Egenkapital 31. december	<u>1.200.000</u>	<u>4.539.704</u>	<u>5.739.704</u>

Noter til årsregnskabet

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	DKK	DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	143.733	93.333
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>446</u>
	<u>143.733</u>	<u>93.779</u>

Noter til årsregnskabet

2 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Totax-Plastic A/S for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2017 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Med henvisning til årsregnskabslovens §32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative personale, kontoromkostninger, afskrivninger m.v.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Noter til årsregnskabet

2 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter lån til koncernselskaber.

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.